УПРАВЛЕНИЕ АРХИВАМИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АРХИВ В ГОРОДЕ ИРБИТЕ»

ПРИКАЗ

24.05.2024 N° 01-06/^
г. Ирбит

О внесении изменения в приказ ГКУСО «ГА в г. Ирбите» от 29.03.2023
№ 01-06/15 «О комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению работников ГКУСО «ГА в г. Ирбите» и урегулированию
конфликта интересов»

В связи с изменениями в штатном составе работников
ГКУСО «ГА в г. Ирбите»
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Приложение № 1 к приказу от 29.03.2023 № 01-06/15 «О комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению работников
ГКУСО «ГА в г. Ирбите» и урегулированию конфликта интересов» изложить
в новой редакции (прилагается).

2. Остальные пункты приказа оставить без изменений.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор архива С.Н. Кукса

Приложение
к приказу
ГКУСО «ГА в г. Ирбите»
от 24.05.2024 N° 01-06/ 9-

Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
работников ГКУСО «ГА в г. Ирбите» и урегулированию

конфликта интересов

Смирнова Юлия
Сергеевна

Ветлугина Ольга
Гельметдиновна

- заместитель директора по общим вопросам,
председатель комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению
работников ГКУСО «ГА в г. Ирбите»
и урегулированию конфликта интересов
(далее -  Комиссия)

- заместитель директора -  главный хранитель
фондов архива, заместитель председателя
Комиссии

Михалина Юлия
Александровна

- документовед, секретарь Комиссии

Члены Комиссии:
Валикаева Ольга
Витальевна
Коблова Юлия
Анатольевна
Тюстина Алена
Георгиевна
Матросов Сергей
Андреевич

- заведующий отделом

- заведующий отделом

- хранитель фондов

- ведущии архивист